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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,139,184 1,000,194 138,990

1.지방자치단체이전수입 72,340 0 72,340

1.교육경비보조금 72,340 0 72,340

1.기초지방자치단체전입금 72,340 0 72,340

1.교육정보화사업보조금(기초) 16,800 0 16,800
(성립전_2추)2022년 정보화기자재 보급 협력사

업 : 16,800,000원*1회 =
16,800,000

2.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 55,540 0 55,540
(성립전_2추)마을강사 지원사업 : 1,590,000원

*1회 =
1,590,000

(성립전_2추)미래인재핵심역량육성사업 : 

42,500,000원*1회 =
42,500,000

(성립전_2추)2022년 찾아가는 포천문화예술교

실 : 750,000원*1회 =
750,000

(성립전_2추)2022년 생존수업사업보조금 : 

10,700,000원*1교 =
10,700,000

2.지방교육행정기관이전수입 1,029,171 962,521 66,650

1.교육비특별회계전입금수입 1,029,171 962,521 66,650

1.교육비특별회계전입금 1,029,171 962,521 66,650

1.학교운영비전입금 353,673 355,664 -1,991 학교기본운영비 : -1,991,000원 * 1교 = -1,991,000

2.목적사업비전입금 675,498 606,857 68,641 코로나19돌봄운영비 : -800,000원 * 1교 = -800,000

(성립전_2추)혁신교육지구 학부모성장동아리 

운영비 : 1,100,000원 * 1교 =
1,100,000

(성립전_2추)상반기 소규모환경개선사업 : 

21,000,000원 * 1교 =
21,000,000

(성립전_2추)운동부 안전 및 훈련장비구입지원

 : 300,000원 * 1교 =
300,000

(성립전_2추)운동부 훈련비 및 훈련용품 지원

 : 390,000원 * 1교 =
390,000

(성립전_2추)제51회 소년체육대회활동지원 : 

475,000원 * 1교 =
475,000

(성립전_2추)독립운동사 교육지원 : 500,000원

 * 1교 =
500,000

(성립전_2추)정보화기자재 구입 : 39,200,000

원 * 1교 =
39,200,000

(성립전_2추)원거리통학비지원 : 884,000원 * 

1교 =
884,000

(성립전_2추)고용보험기관부담금 : 387,000원 

* 1교 =
387,000

(성립전_2추)특수교육학생 현장체험학습비 지

원 : 50,000원 * 1교 =
50,000

(성립전_2추)2022년 어디든놀이터 바닥그림사

업지원 : 1,000,000원 * 1교 =
1,000,000

(성립전_2추)급식개선비품구입비 : 2,168,000

원 * 1교 =
2,168,000

(성립전_2추)돌봄교실저소득층급간식비 : 

1,987,000원 * 1교 =
1,987,000

3.기타이전수입 37,673 37,673 0
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예산액
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예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.학교회계간이전수입 37,673 37,673 0

1.다른학교회계전입금 37,673 37,673 0

1.다른학교회계전입금 37,673 37,673 0

2.자체수입 125,810 165,131 -39,321

1.학부모부담수입 122,716 162,228 -39,512

1.수익자부담수입 122,716 162,228 -39,512

1.급식비 22,103 22,103 0

1.급식비 22,103 22,103 0

2.방과후학교활동비 57,608 100,620 -43,012

1.방과후학교활동비 57,608 100,620 -43,012 컴퓨터부강사료 : -4,050,000원*1회 = -4,050,000

기초영어부강사비 : -6,480,000원*1회 = -6,480,000

기초영어부교재비 : -390,000원*1회 = -390,000

벨리댄스 강사비 : -3,600,000원*1회 = -3,600,000

축구강사료 : -1,440,000원*1회 = -1,440,000

코딩로봇 강사비 : -1,800,000원*1회 = -1,800,000

코딩로봇 교재비 : -1,786,000원*1회 = -1,786,000

바이올린 강사비 : -3,240,000원*1회 = -3,240,000

바이올린 교재비 : -216,000원*1회 = -216,000

생명과학 강사비 : -1,500,000원*1회 = -1,500,000

생명과학 재료비 : -450,000원*1회 = -450,000

주산암산 강사비 : -6,000,000원*1회 = -6,000,000

주산암산 교재비 : -720,000원*1회 = -720,000

바둑 강사비 : -4,200,000원*1회 = -4,200,000

바둑 교재비 : -1,680,000원*1회 = -1,680,000

보드게임 강사비 : -3,900,000원*1회 = -3,900,000

보드게임 교재비 : -1,560,000원*1회 = -1,560,000

3.현장체험학습비 14,500 10,500 4,000

1.현장체험학습비 14,500 10,500 4,000 1학년현장체험학습비 : 150,000원*1회 = 150,000
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예산액

기정

예산액
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장 관 항 목 원가통계비목

2학년현장체험학습비 : 1,000,000원*1회 = 1,000,000

3학년현장체험학습비 : 550,000원*1회 = 550,000

4학년현장체험학습비 : 350,000원*1회 = 350,000

5학년현장체험학습비 : 1,150,000원*1회 = 1,150,000

6학년현장체험학습비 : 800,000원*1회 = 800,000

4.졸업앨범비 3,725 4,225 -500

1.졸업앨범비 3,725 4,225 -500 졸업앨범비 : -500,000원*1회 = -500,000

5.돌봄활동운영비 24,780 24,780 0

1.돌봄활동운영비 24,780 24,780 0

2.행정활동수입 3,094 2,903 191

1.사용료및수수료 451 400 51

1.사용료및수수료 451 400 51

1.사용료 450 400 50 학교시설사용료 : 50,000원*1회 = 50,000

2.수수료 1 0 1 행정정보공개수수료 : 800원*1회 = 1,000

2.기타행정활동수입 2,643 2,503 140

1.이자수입 2,000 2,000 0

1.이자수입 2,000 2,000 0

2.기타행정활동수입 643 503 140

1.기타행정활동수입 643 503 140 고철매각대 : 110,000원*1회 = 110,000

러버타일설치공사 공공요금 : 30,000원*1회 = 30,000

3.기타수입 23,451 29,353 -5,902

1.전년도이월금 23,451 29,353 -5,902

1.순세계잉여금 6,444 6,444 0

1.순세계잉여금 6,444 6,444 0

1.순세계잉여금 6,444 6,444 0

2.정산대상재원사용잔액 17,007 22,909 -5,902

1.정산대상재원사용잔액 17,007 22,909 -5,902

1.정산대상재원사용잔액 17,007 22,909 -5,902
시보조 지자체협력(바닥공사)집행잔액 : 

-5,902,000원*1회 =
-5,902,000
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세입합계 1,288,445 1,194,678 93,767
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사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 61,941 61,941 0

1.기타 교직원보수 18,720 18,720 0

1.기타수당 18,720 18,720 0

1.교원연구비 18,720 18,720 0

1.기타수당 18,720 18,720 0

2.교직원 복지 및 역량강화 43,221 43,221 0

1.교직원역량강화 1,810 1,810 0

1.직무연수 200 200 0

1.여비 200 200 0

2.자율연수 1,610 1,610 0

1.교직원복지비 1,610 1,610 0

2.교직원복지 41,411 41,411 0

1.기타교직원복지지원 40,411 40,411 0

1.무기계약직원인건비 40,411 40,411 0

2.교직원교육활동보호지원 1,000 1,000 0

1.운영수당 1,000 1,000 0

2.학생복지/교육격차 해소 435,701 433,107 2,594

1.급식 관리 400,125 397,025 3,100

1.학교급식운영 400,125 397,025 3,100

1.조리사인건비 29,020 28,871 149

1.무기계약직원인건비 25,248 25,099 149 [자]초과근무수당 : 149,000원*1회 = 149,000

2.기간제직원인건비 240 240 0

3.무기계약직원법정부담금 3,532 3,532 0

2.조리실무사인건비 83,288 82,505 783

1.무기계약직원인건비 72,426 71,643 783 [자]초과근무수당 : 783,000원*1회 = 783,000

2.기간제직원인건비 640 640 0

3.무기계약직원법정부담금 10,222 10,222 0

3.대체근로자인건비 1,500 1,500 0
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1.기간제직원인건비 1,500 1,500 0

4.급식재료구입비 246,140 246,140 0

1.급식용식재료비 246,140 246,140 0

5.급식운영비 32,089 32,089 0

1.일반수용비 14,089 14,089 0

2.전기요금 4,000 4,000 0

3.상하수도료 4,000 4,000 0

4.연료비 10,000 10,000 0

6.기타학교급식운영 8,088 5,920 2,168

1.일반수용비 3,871 4,520 -649 소규모급식시설보수 : -499,000원*1회 = -499,000

안전보건용품구입 : -150,000원*1회 = -150,000

2.교육운영비 399 400 -1 영양교육활동비 : -1,000원*1회 = -1,000

3.비품구입비 3,818 1,000 2,818 비품구입 : 650,000원*1회 = 650,000

(성립전_2추)[목]학교급식환경개선비품구

입 : 2,168,000원*1회 =
2,168,000

2.보건관리 31,727 31,727 0

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 13,024 13,024 0

1.학교안전공제회비 1,584 1,584 0

1.학생복지비 1,584 1,584 0

2.응급학생후송지원 100 100 0

1.여비 100 100 0

3.학생건강검사 5,600 5,600 0

1.학생복지비 5,600 5,600 0

4.보건실운영 3,340 3,340 0

1.일반수용비 240 240 0

2.운영수당 900 900 0

3.교육운영비 200 200 0

4.학생복지비 2,000 2,000 0

5.교직원건강검사비 400 400 0
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1.교직원복지비 400 400 0

6.[국고]흡연예방활동 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.학교환경위생관리 18,703 18,703 0

1.먹는물관리 4,342 4,342 0

1.일반수용비 4,342 4,342 0

2.방역관리 14,361 14,361 0

1.기간제직원인건비 3,708 3,708 0

2.일반수용비 10,653 10,653 0

3.학생복지 3,849 4,355 -506

1.학생복지운영 3,849 4,355 -506

1.졸업앨범제작 3,849 4,355 -506

1.교육운영비 124 4,355 -4,231 졸업앨범비(수익자) : -4,225,000원*1회 = -4,225,000

학교보관용 앨범구입 : -6,000원*1회 = -6,000

2.학생복지비 3,725 0 3,725 졸업앨범비(수익자) : 3,725,000원*1회 = 3,725,000

3.기본적 교육활동 282,184 167,832 114,352

1.교과 활동 255,812 143,938 111,874

1.교과활동지원 125,600 80,500 45,100

1.학습준비물지원 10,500 10,500 0

1.학습준비물 10,500 10,500 0

2.보결(대강)수업관리 1,800 1,800 0

1.운영수당 1,800 1,800 0

3.기초학력지도 57,700 57,700 0

1.운영수당 52,396 52,396 0

2.교육운영비 4,720 4,720 0

3.기간제직원법정부담금 339 339 0

4.목적사업업무추진비 245 245 0

4.교과협의회및연구회운영 1,000 1,000 0
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1.일반수용비 400 400 0

2.목적사업업무추진비 600 600 0

5.성장배려학년제운영 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

7.혁신교육지구운영 3,600 2,500 1,100

1.일반수용비 670 0 670
(성립전_2추)[목]학부모성장동아리운영비

 : 670,000원*1회 =
670,000

2.운영수당 2,480 2,100 380
(성립전_2추)[목]학부모성장동아리강사비

 : 190,000원*2회 =
380,000

3.교육운영비 400 400 0

4.목적사업업무추진비 50 0 50
(성립전_2추)[목]학부모성장동아리협의회

비 : 50,000원*1회 =
50,000

8.기타교과활동지원 7,900 6,400 1,500

1.교육운영비 7,900 6,400 1,500
(성립전_2추)[목]학교 독립운동사 교육지

원 : 10,000원*2권*25명 =
500,000

(성립전_2추)[목]어디든놀이터바닥그림지

원비 : 1,000,000원*1회 =
1,000,000

9.미래인재핵심역량육성사업 42,500 0 42,500

1.운영수당 6,510 0 6,510
(성립전_2추)[시]문화예술 강사비 : 

35,000원*9학급*20시간 =
6,300,000

[시]문화예술 강사비 : 210,000원*1회 = 210,000

2.교육운영비 34,890 0 34,890
(성립전_2추)[시]온책읽기도서구입 : 

10,000원*350명*2회 =
7,000,000

(성립전_2추)[시]온라인영어독서프로그램

운영 : 2,000,000원*1회 =
2,000,000

(성립전_2추)[시]독서프로그램운영 : 

500,000원*6회 =
3,000,000

(성립전_2추)[시]창의특색주간운영비 : 

260,000원*15학급 =
3,900,000

(성립전_2추)[시]학교중점교육운영비 : 

100,000원*15학급 =
1,500,000

(성립전_2추)[시]체험데이운영비 : 

100,000원*15학급*4회 =
6,000,000

(성립전_2추)[시]학급특색운영비 : 

100,000원*15학급*2회 =
3,000,000

(성립전_2추)[시]진로교육주간운영비 : 

2,000,000원*1회 =
2,000,000

(성립전_2추)[시]학생상담활동운영비 : 

10,000원*50명 =
500,000

(성립전_2추)[시]학생주도성프로젝트운영

비 : 2,000,000원*1회 =
2,000,000

(성립전_2추)[시]스포츠클럽및학교체육활

성화 : 3,000,000원*1회 =
3,000,000

[시]문화예술 운영비 : -210,000원*1회 = -210,000

(성립전_2추)[시]문화예술 운영비 : 

1,200,000원*1회 =
1,200,000
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3.목적사업업무추진비 1,100 0 1,100
(성립전_2추)[시]교육과정평가및연수 : 

8,800원*25명*5회 =
1,100,000

2.과학 교과활동 3,000 3,000 0

1.실험실습재료지원 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

3.체육 교과활동 24,400 13,700 10,700

1.체육교과운영 21,400 10,700 10,700

1.일반수용비 6,400 6,400 0

2.운영수당 4,000 2,000 2,000
(성립전_2추)[시]수영 강사비 : 2,000,000

원*1교 =
2,000,000

3.교육운영비 11,000 2,300 8,700
(성립전_2추)[시]수영 보험료 : 240,000원

*1교 =
240,000

(성립전_2추)[시]수영 물품구입비 : 

2,060,000원*1교 =
2,060,000

(성립전_2추)[시]수영 차량임차료 : 

4,000,000원*1회 =
4,000,000

(성립전_2추)[시]수영 시설사용료 : 

2,400,000원*1교 =
2,400,000

2.체육교구확충 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

3.학생스포츠클럽운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

4.예술 교과활동 8,900 8,150 750

1.예술교과운영 8,500 7,750 750

1.교육운영비 8,500 7,750 750
(성립전_2추)[시]찾아가는포천문화예술교

실사업지원 : 750,000원*1회 =
750,000

2.음악교과운영 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

5.외국어 교과활동 20,500 20,500 0

1.원어민보조교사인건비 20,000 20,000 0

1.기간제직원인건비 14,700 14,700 0

2.일반수용비 4,112 4,112 0

3.기간제직원법정부담금 1,188 1,188 0

2.어학실및영어체험실운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0
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산출기초(원)
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6.특수교육교과활동 12,892 11,958 934

1.특수교육교과운영 2,840 2,840 0

1.운영수당 640 640 0

2.교육운영비 1,800 1,800 0

3.비품구입비 300 300 0

4.도서구입비 100 100 0

2.학습준비물지원 500 500 0

1.학습준비물 500 500 0

3.사회복무요원(특수)인건비 8,218 8,218 0

1.기간제직원인건비 8,218 8,218 0

4.기타특수교육운영 884 0 884

1.학생복지비 884 0 884
(성립전_2추)[목]원거리통학비지원 : 

884,000원*1교 =
884,000

5.현장체험학습 450 400 50

1.교육운영비 450 400 50
(성립전_2추)[목]현장학습지원비 : 50,000

원*1회 =
50,000

7.정보교과활동 60,520 6,130 54,390

1.정보교과운영 58,930 6,130 52,800

1.교육운영비 1,330 1,330 0

2.비품구입비 57,600 4,800 52,800 학생용컴퓨터구입 : -3,200,000원*1회 = -3,200,000

(성립전_2추)[목]학생용정보화기자재구입

 : 39,200,000원*1회 =
39,200,000

(성립전_2추)[시]학생용정보화기자재구입

 : 16,800,000원*1회 =
16,800,000

2.코딩교육활동 1,590 0 1,590

1.운영수당 1,590 0 1,590
(성립전_2추)[시]마을강사지원금 : 

1,590,000원*1회 =
1,590,000

2.창의적 체험활동 26,372 23,894 2,478

1.자율활동 8,699 8,702 -3

1.학생자치회활동운영 1,000 1,000 0

1.학생복지비 1,000 1,000 0

2.학급운영비 1,524 1,502 22

1.교육운영비 1,524 1,502 22 5학년학급운영비 : 22,000원*1회 = 22,000
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예산액
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증감
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3.학교(영자)신문제작 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

4.학교축제운영 3,200 3,200 0

1.교육운영비 3,200 3,200 0

5.과학경연및경시대회 0 500 -500

1.교육운영비 0 500 -500
과학탐구대회참가운영비 : -500,000원*1회

 =
-500,000

6.각종체육대회및체전활동지원 1,400 1,400 0

1.교육운영비 1,400 1,400 0

7.텃밭가꾸기 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

8.[국고]기타자율활동 475 0 475

1.교육운영비 475 0 475
(성립전_2추)[국]제51회 전국소년체육대회

훈련비지원 : 475,000원*1회 =
475,000

2.현장체험학습활동 15,333 12,852 2,481

1.현장체험학습 15,333 12,852 2,481

1.일반수용비 33 144 -111
현장체험학습인솔자 보험료 : -111,000원

*1회 =
-111,000

2.여비 800 2,208 -1,408
학부모 경비(교통비,식비,일비) : 

-736,000원*1회 =
-736,000

인솔교사 경비(교통비,식비,일비) : 

-672,000원*1회 =
-672,000

3.교육운영비 14,500 10,500 4,000
1학년 체험학습경비(버스임차료,입장료,학

생보험료,병원비등) : 150,000원*1회 =
150,000

2학년 체험학습경비(버스임차료,입장료,학

생보험료,병원비등) : 1,000,000원*1회 =
1,000,000

3학년 체험학습경비(버스임차료,입장료,학

생보험료,병원비등) : 550,000원*1회 =
550,000

4학년 체험학습경비(버스임차료,입장료,학

생보험료,병원비등) : 350,000원*1회 =
350,000

5학년 체험학습경비(버스임차료,입장료,학

생보험료,병원비등) : 1,150,000원*1회 =
1,150,000

6학년 체험학습경비(버스임차료,숙식비,입

장료,학생보험료등) : 800,000원*1회 =
800,000

3.봉사활동 1,340 1,340 0

1.환경미화활동 1,340 1,340 0

1.일반수용비 540 540 0

2.교육운영비 800 800 0

4.진로활동 1,000 1,000 0
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1.진로체험활동 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

4.선택적 교육활동 196,610 237,358 -40,748

1.방과후학교 운영 136,922 178,360 -41,438

1.방과후학교운영 75,655 118,280 -42,625

1.방과후학교운영 17,660 17,660 0

1.운영수당 6,500 6,500 0

2.교육운영비 1,160 1,160 0

3.학생복지비 10,000 10,000 0

2.특기적성교육활동 57,995 100,620 -42,625

1.운영수당 50,310 86,520 -36,210 기초영어부강사비 : -6,480,000원*1회 = -6,480,000

컴퓨터부강사비 : -4,050,000원*1회 = -4,050,000

벨리댄스 강사비 : -3,600,000원*1회 = -3,600,000

코딩로봇 강사비 : -1,800,000원*1회 = -1,800,000

생명과학 강사비 : -1,500,000원*1회 = -1,500,000

주산암산 강사비 : -6,000,000원*1회 = -6,000,000

축구 강사비 : -1,440,000원*1회 = -1,440,000

바둑 강사비 : -4,200,000원*1회 = -4,200,000

바이올린 강사비 : -3,240,000원*1회 = -3,240,000

보드게임 강사비 : -3,900,000원*1회 = -3,900,000

2.교육운영비 7,298 14,100 -6,802 기초영어교재비 : -390,000원*1회 = -390,000

바이올린 교재비 : -216,000원*1회 = -216,000

생명과학 재료비 : -450,000원*1회 = -450,000

주산암산 교재비 : -720,000원*1회 = -720,000

바둑 교재비 : -1,680,000원*1회 = -1,680,000

보드게임 교재비 : -1,560,000원*1회 = -1,560,000

코딩로봇 교재비 : -1,786,000원*1회 = -1,786,000

3.기간제직원법정부담금 387 0 387
(성립전_2추)[목]고용보험 기관부담금 : 

387,000원*1교 =
387,000
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2.돌봄교실운영 61,267 60,080 1,187

1.돌봄교실방과후학교운영 61,267 60,080 1,187

1.일반수용비 9,900 10,700 -800
[목]코로나19운영봉사료 : -800,000원*1회

 =
-800,000

2.운영수당 15,600 15,600 0

3.교육운영비 30,780 30,780 0

4.학생복지비 1,987 0 1,987
(성립전_2추)[목]저소득층급간식지원비 : 

1,987,000원*1회 =
1,987,000

5.비품구입비 3,000 3,000 0

2.독서활동 13,550 13,550 0

1.독서활동운영 13,550 13,550 0

1.도서구입 9,350 9,350 0

1.도서구입비 9,350 9,350 0

2.도서관운영 1,600 1,600 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

2.비품구입비 400 400 0

3.독서활동운영 2,600 2,600 0

1.일반수용비 200 200 0

2.교육운영비 2,400 2,400 0

3.교기육성 46,138 45,448 690

1.교기운영 46,138 45,448 690

1.지도자(코치)인건비 33,228 33,228 0

1.기간제직원인건비 30,360 30,360 0

2.기간제직원법정부담금 2,868 2,868 0

2.기타운동부운영 12,910 12,220 690

1.여비 4,320 4,320 0

2.교육운영비 8,590 7,900 690
(성립전_2추)[목]안전및훈련장비비지원 : 

300,000원*1교 =
300,000

(성립전_2추)[목]훈련비및훈련용품지원 : 

390,000원*1회 =
390,000

5.교육활동 지원 65,937 42,726 23,211

1.교무업무 운영 6,588 6,710 -122
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교무학사운영 6,588 6,710 -122

1.교무학사운영 2,778 2,900 -122

1.교육운영비 2,778 2,900 -122 상장용지및케이스구입 : -10,000원*1회 = -10,000

이알리미운영비 : -112,000원*1회 = -112,000

2.입학식,졸업식행사 2,490 2,490 0

1.교육운영비 2,490 2,490 0

3.교육활동홍보 1,320 1,320 0

1.일반수용비 1,320 1,320 0

2.생활지도운영 14,690 14,690 0

1.학생생활상담지도 9,190 9,190 0

1.위클래스(센터)운영 3,190 3,190 0

1.교육운영비 3,190 3,190 0

2.학생보호인력운영 6,000 6,000 0

1.일반수용비 6,000 6,000 0

2.학교폭력예방 400 400 0

1.학교폭력예방지원 400 400 0

1.일반수용비 200 200 0

2.교육운영비 200 200 0

3.학생안전교육 5,100 5,100 0

1.안전교육 5,100 5,100 0

1.일반수용비 3,100 3,100 0

2.교육운영비 2,000 2,000 0

3.학습지원실 운영 17,026 13,826 3,200

1.방송실운영 750 750 0

1.방송장비구입 150 150 0

1.비품구입비 150 150 0

2.방송시설유지관리 400 400 0

1.일반수용비 400 400 0
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.방송실운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

2.정보화실운영 16,276 13,076 3,200

1.정보화업무지원 11,400 8,700 2,700

1.일반수용비 5,400 4,700 700
정보화기기수리및운영비 : 700,000원*1회 

=
700,000

2.비품구입비 6,000 4,000 2,000 정보화기기구입 : 1,000,000원*2대 = 2,000,000

2.학내망관리 2,376 2,376 0

1.일반수용비 2,376 2,376 0

3.기타정보화실운영 2,500 2,000 500

1.일반수용비 2,500 2,000 500
프린터토너및소모품구입 : 500,000원*1회 

=
500,000

4.교육여건 개선 27,633 7,500 20,133

1.교육환경개선 27,633 7,500 20,133

1.교실환경개선 6,633 7,500 -867

1.비품구입비 6,633 7,500 -867 비품구입 : -867,000원*1회 = -867,000

2.기타교육환경개선 21,000 0 21,000

1.시설비 21,000 0 21,000
(성립전_2추)[목]상반기소규모환경개선사

업 : 21,000,000원*1회 =
21,000,000

6.학교 일반운영 229,065 228,765 300

1.학교기관 운영 29,881 29,881 0

1.부서기본운영 29,881 29,881 0

1.교장실운영 13,144 13,144 0

1.일반업무추진비 10,000 10,000 0

2.직책급업무수행경비 3,144 3,144 0

2.교육행정실운영 14,905 14,905 0

1.무기계약직원인건비 1,000 0 1,000
무기계약직초과근무수당 : 100,000원*5명

*2시간 =
1,000,000

2.일반수용비 5,300 5,300 0

3.여비 7,400 8,400 -1,000
교직원여비(관내,관외) : -1,000,000원*1

회 =
-1,000,000

4.교직원복지비 96 96 0

5.비품구입비 1,109 1,109 0
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사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.교무실운영 1,832 1,832 0

1.일반수용비 1,632 1,632 0

2.비품구입비 200 200 0

2.시설 장비 유지 195,984 196,184 -200

1.학교시설장비유지 195,984 196,184 -200

1.공공요금및제세공과금 55,010 55,010 0

1.전기요금 42,000 42,000 0

2.상하수도료 4,800 4,800 0

3.기타공공요금 8,210 8,210 0

2.시설일반관리 37,927 36,000 1,927

1.일반수용비 37,927 36,000 1,927
냉난방기청소및수선비 : 1,990,000원*1회 

=
1,990,000

전기설비정기검사비 : -63,000원*1회 = -63,000

3.조경및수목관리 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0

4.시설미화관리 1,025 1,225 -200

1.일반수용비 1,025 1,225 -200 시설미화소모품구입 : -200,000원*1회 = -200,000

5.당직관리 200 200 0

1.일반수용비 200 200 0

6.특수운영직군(시설미화원)인건비 23,275 23,275 0

1.무기계약직원인건비 20,295 20,295 0

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.무기계약직원법정부담금 2,280 2,280 0

7.특수운영직군(시설당직원)인건비 25,770 25,770 0

1.기간제직원인건비 23,870 23,870 0

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.기간제직원법정부담금 1,200 1,200 0

8.시설관리용역 46,867 48,794 -1,927

1.일반수용비 46,867 48,794 -1,927
복사기(행정실,교무실)임대유지보수용역비

 : -192,000원*1회 =
-192,000
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사업 경정

예산액
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예산액
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증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

화장실비데임대유지보수용역비 : 300,000

원*1회 =
300,000

공기청정기임대용역비 : -2,035,000원*1회

 =
-2,035,000

9.시설안전점검 3,010 3,010 0

1.일반수용비 3,010 3,010 0

10.어린이놀이시설관리및점검 2,300 2,300 0

1.일반수용비 2,300 2,300 0

3.학교운영 협력 3,200 2,700 500

1.학교운영위원회운영 1,100 600 500

1.학교운영위원회운영 1,100 600 500

1.일반수용비 100 100 0

2.일반업무추진비 1,000 500 500 학교운영위원회 간담회 : 500,000원*1회 = 500,000

2.학부모협력 2,100 2,100 0

1.학부모회운영 2,100 2,100 0

1.일반수용비 1,850 1,850 0

2.여비 150 150 0

3.일반업무추진비 100 100 0

7.학교 재무활동 17,007 22,949 -5,942

1.반환금 17,007 22,949 -5,942

1.반환금 17,007 22,949 -5,942

1.정산대상재원집행잔액 16,926 22,849 -5,923

1.반환금 16,926 22,849 -5,923
시보조 미래인재집행잔액 : -12,000원*1회

 =
-12,000

시보조 지자체협력사업잔액 : -5,911,000

원*1회 =
-5,911,000

2.교육경비이자반환금 81 100 -19

1.반환금 81 100 -19 시보조사업이자 : -19,000원*1회 = -19,000

세출합계 1,288,445 1,194,678 93,767
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